

## ANEXO II – MODELO PROPOSTA DE PREÇOS E VALORES ESTIMADOS

Lote 01 – SESC LAVRAS					
Unidade	Item	Quant. anual	Marca	Valor unitário	Valor total
<b>Sesc Lavras</b>	Achocolatado pronto	4800		R\$ 1,40	R\$ 6.720,00
	Suco de caixinha	21240		R\$ 1,45	R\$ 30.798,00
	Mini bolo	5280		R\$ 1,56	R\$ 8.236,80
	Biscoitos salgados	10320		R\$ 0,85	R\$ 8.772,00
	Mini wafer	5640		R\$ 1,28	R\$ 7.219,20
	Biscoito doce integral	4800		R\$ 1,29	R\$ 6.192,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE:</b>					<b>R\$ 67.938,00</b>
Lote 02 - SESC UBERABA					
Unidade	Item	Quant. anual	Marca	Valor unitário	Valor total
<b>Sesc Uberaba</b>	Achocolatado pronto	9020		R\$ 1,40	R\$ 12.628,00
	Suco de caixinha	38720		R\$ 1,45	R\$ 56.144,00
	Mini bolo	9680		R\$ 1,56	R\$ 15.100,80
	Biscoitos salgados	19140		R\$ 0,85	R\$ 16.269,00
	Mini wafer	9900		R\$ 1,28	R\$ 12.672,00
	Biscoito doce integral	9020		R\$ 1,29	R\$ 11.635,80
<b>VALOR TOTAL DO LOTE:</b>					<b>R\$ 124.449,60</b>

**VALOR TOTAL DO LOTE 01 E 02: R\$ 192.387,60 (Cento e noventa e dois mil, trezentos e oitenta e sete reais e sessenta centavos)**

**DEVERÁ SER INFORMADA NA PROPOSTA A MARCA DOS PRODUTOS OFERTADOS.**

**Declaramos que estamos de acordo com os seguintes itens:**

- No preço acima estão inclusos todos os impostos, seguros, frete, taxas e quaisquer outras despesas relacionadas ao objeto.
- **A Proposta apresentada contempla todas as exigências formais, especificações e condições constantes no Termo de Referência.**
- Esta proposta tem validade de, no mínimo, **90 (noventa) dias**.
- O abaixo assinado declara estar ciente de todas as cláusulas do Termo de Referência e de que não lhe caberá direito de exigir nenhuma multa ou indenização financeira, caso o Sesc em Minas decida não o contratar.

.....de.....de .....

\_\_\_\_\_  
(Assinatura/nome do representante legal da empresa)

**OBSERVAÇÕES:** Este documento deverá ser preenchido preferencialmente em papel timbrado da empresa licitante e estar devidamente assinado por seu representante legal. Quando não for em papel timbrado, deverá constar o carimbo com CNPJ dessa empresa. A licitante deverá indicar na proposta o nome, contato telefônico e-mail do preposto.